
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■www.auth.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ
Γραμματεία

Πληροφορίες: Βενετία Μπαλταδάκη

Θεσσαλονίκη, 31/05/2021
Αριθμ. Πρωτ: 31999

Τηλ. :    2310 99 8450  
e-mail:  info@geo.auth.gr

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κτίριο: Γραμματειών της Σχολής

Θετικών Επιστημών

Προκήρυξη εκλογών
για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Γεωλογίας, 

του Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών Επιστημών,
για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Έχοντας υπόψη:
a. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.4485/2017 (Α΄114) όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 

98 του ν.4692/2020 (Α΄111),
b. Την Υ.Α. αριθμ. 153348 Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ.3255/B/15-9-2017) όπως τροποποιήθηκε με 

την αριθμ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ.3969/B/13-11-2017) 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Γεωλογίας, του 
Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών Επιστημών.

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Πέμπτη 1 Ιουλίου 2021.
3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση Διευθυντή του Τομέα Γεωλογίας, του 

Τμήματος Γεωλογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών, που πληρούν τις προϋποθέσεις 
των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του 
Τμήματος μέχρι την Πέμπτη 17 Ιουνίου 2021.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
- Τμήμα Διοίκησης 
- Τμήμα ΔΕΠ

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Γεωλογίας

Κωνσταντίνος Παπαζάχος
Καθηγητής Φυσ. Λιθόσφαιρας, Σεισμολογίας

& Εφ. Γεωφυσικής 

http://www.auth.gr/


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■www.auth.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ
Γραμματεία

Πληροφορίες: Βενετία Μπαλταδάκη

Θεσσαλονίκη, 31/05/2021
Αριθμ. Πρωτ: 32003

Τηλ. :    2310 99 8450  
e-mail:  info@geo.auth.gr

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κτίριο: Γραμματειών της Σχολής

Θετικών Επιστημών

Προκήρυξη εκλογών
για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Γεωφυσικής, 

του Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών Επιστημών,
για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Έχοντας υπόψη:
a. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.4485/2017 (Α΄114) όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 

98 του ν.4692/2020 (Α΄111),
b. Την Υ.Α. αριθμ. 153348 Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ.3255/B/15-9-2017) όπως τροποποιήθηκε με 

την αριθμ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ.3969/B/13-11-2017) 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Γεωφυσικής, του 
Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών Επιστημών.

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Πέμπτη 1 Ιουλίου 2021.
3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση Διευθυντή του Τομέα Γεωφυσικής, του 

Τμήματος Γεωλογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών, που πληρούν τις προϋποθέσεις 
των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του 
Τμήματος μέχρι την Πέμπτη 17 Ιουνίου 2021.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
- Τμήμα Διοίκησης 
- Τμήμα ΔΕΠ

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Γεωλογίας

Κωνσταντίνος Παπαζάχος
Καθηγητής Φυσ. Λιθόσφαιρας, Σεισμολογίας

& Εφ. Γεωφυσικής 

http://www.auth.gr/


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■www.auth.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ
Γραμματεία

Πληροφορίες: Βενετία Μπαλταδάκη

Θεσσαλονίκη, 31/05/2021
Αριθμ. Πρωτ: 32006

Τηλ. :    2310 99 8450  
e-mail:  info@geo.auth.gr

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κτίριο: Γραμματειών της Σχολής

Θετικών Επιστημών

Προκήρυξη εκλογών
για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα

Μετεωρολογίας και Κλιματολογίας, 
του Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών Επιστημών,

για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Έχοντας υπόψη:
a. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.4485/2017 (Α΄114) όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 

98 του ν.4692/2020 (Α΄111),
b. Την Υ.Α. αριθμ. 153348 Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ.3255/B/15-9-2017) όπως τροποποιήθηκε με 

την αριθμ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ.3969/B/13-11-2017) 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Μετεωρολογίας και 
Κλιματολογίας, του Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών Επιστημών.

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Πέμπτη 1 Ιουλίου 2021.
3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση Διευθυντή του Τομέα Μετεωρολογίας και 

Κλιματολογίας, του Τμήματος Γεωλογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών, που πληρούν 
τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη 
Γραμματεία του Τμήματος μέχρι την Πέμπτη 17 Ιουνίου 2021.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
- Τμήμα Διοίκησης 
- Τμήμα ΔΕΠ

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Γεωλογίας

Κωνσταντίνος Παπαζάχος
Καθηγητής Φυσ. Λιθόσφαιρας, Σεισμολογίας

& Εφ. Γεωφυσικής 

http://www.auth.gr/


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■www.auth.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ
Γραμματεία

Πληροφορίες: Βενετία Μπαλταδάκη

Θεσσαλονίκη, 31/05/2021
Αριθμ. Πρωτ: 32008

Τηλ. :    2310 99 8450  
e-mail:  info@geo.auth.gr

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κτίριο: Γραμματειών της Σχολής

Θετικών Επιστημών

Προκήρυξη εκλογών
για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα

Ορυκτολογίας-Πετρολογίας-Κοιτασματολογίας, 
του Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών Επιστημών,

για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Έχοντας υπόψη:
a. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.4485/2017 (Α΄114) όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 

98 του ν.4692/2020 (Α΄111),
b. Την Υ.Α. αριθμ. 153348 Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ.3255/B/15-9-2017) όπως τροποποιήθηκε με 

την αριθμ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ.3969/B/13-11-2017) 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Ορυκτολογίας-
Πετρολογίας-Κοιτασματολογίας, του Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών 
Επιστημών.

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Πέμπτη 1 Ιουλίου 2021.
3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση Διευθυντή του Τομέα Ορυκτολογίας-

Πετρολογίας-Κοιτασματολογίας, του Τμήματος Γεωλογίας της Σχολής Θετικών 
Επιστημών, που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 
υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τμήματος μέχρι την Πέμπτη 17 Ιουνίου 2021.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
- Τμήμα Διοίκησης 
- Τμήμα ΔΕΠ

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Γεωλογίας

Κωνσταντίνος Παπαζάχος
Καθηγητής Φυσ. Λιθόσφαιρας, Σεισμολογίας

& Εφ. Γεωφυσικής 

http://www.auth.gr/


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■www.auth.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ
Γραμματεία

Πληροφορίες: Βενετία Μπαλταδάκη

Θεσσαλονίκη, 31/05/2021
Αριθμ. Πρωτ: 32011

Τηλ. :    2310 99 8450  
e-mail:  info@geo.auth.gr

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κτίριο: Γραμματειών της Σχολής

Θετικών Επιστημών

Προκήρυξη εκλογών
για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα

Φυσικής και Περιβαλλοντικής Γεωγραφίας, 
του Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών Επιστημών,

για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Έχοντας υπόψη:
a. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.4485/2017 (Α΄114) όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 

98 του ν.4692/2020 (Α΄111),
b. Την Υ.Α. αριθμ. 153348 Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ.3255/B/15-9-2017) όπως τροποποιήθηκε με 

την αριθμ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ.3969/B/13-11-2017) 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Φυσικής και 
Περιβαλλοντικής Γεωγραφίας, του Τμήματος Γεωλογίας, της Σχολής Θετικών 
Επιστημών.

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Πέμπτη 1 Ιουλίου 2021.
3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση Διευθυντή του Τομέα Φυσικής και 

Περιβαλλοντικής Γεωγραφίας, του Τμήματος Γεωλογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών, 
που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 
υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τμήματος μέχρι την Πέμπτη 17 Ιουνίου 2021.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
- Τμήμα Διοίκησης 
- Τμήμα ΔΕΠ

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Γεωλογίας

Κωνσταντίνος Παπαζάχος
Καθηγητής Φυσ. Λιθόσφαιρας, Σεισμολογίας

& Εφ. Γεωφυσικής 

http://www.auth.gr/

	Εξερ. 2020-2021 - 31999 - Προκήρυξη Διευθυντή Τομέα Γεωλογίας 2021-2022.pdf
	Εξερ. 2020-2021 - 32003 - Προκήρυξη Διευθυντή Τομέα Γεωφυσικής 2021-2022.pdf
	Εξερ. 2020-2021 - 32006 - Προκήρυξη Διευθυντή Τομέα Μετεωρολογίας και Κλιματολογίας 2021-2022.pdf
	Εξερ. 2020-2021 - 32008 - Προκήρυξη Διευθυντή Τομέα Ο-Π-Κ 2021-2022.pdf
	Εξερ. 2020-2021 - 32011 - Προκήρυξη Διευθυντή Τομέα Φ-Π.Γεωγραφίας 2021-2022.pdf



